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WYJASNIENIE TRESCI . .
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamoéwienia publicznego pn.
1. Przebudowa drogi ul. Koscielna w Zarnowie - budowa chodnika, Gmina Stepnica
2. Przebudowa drogi w Jarszewku, dz. nr 33,40 43, 58 dr, obreb Jarszewko, Gmina
Stepnica
3. Przebudowa drogi w tace, dz. nr 25 dr, 35 dr, obreb Racimierz, dz. nr 26/12 -
obreb Zarnowo, Gmina Stepnica

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych informuje, iz wplynety nastepujgce zapytania:

Pytanie nr 1

W pkt. 3.3. SIWZ jest nastepujacy zapis: W kosztorysie nie nalezy wycenia¢ kostki
brukowej, kraweznikow oraz obrzezy. Wiw elementy zostang dostarczone przez
Inwestora”. Natomiast w §10 wzoru umowy stanowigcym zatgcznik nr 24 do SIWZ
widnieje zapis: ,\Wykonawca zobowiazuje sie wykonaé przedmiot umowy z materiatow
wiasnych”. Prosze wskazaé, ktory z zapisow jest whaSciwy.

Odpowiedz

Oba zapisy sg wlasciwe, poniewaz przez materialy wlasne rozumie¢ nalezy pozostate
niewymienione w pkt. 3.3 SIWZ (np. tluczen, piasek, cement itp.) niezbedne w procesie
technologicznym:.

Pytanie nr 2
W przypadku jesli to inwestor dostarcza materialy, czy dostarczone zostang takze
oporniki 12x25 cm?

Odpowiedz
Tak, dostarczone zostang réwniez oporniki.
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